
,

Zarządzenie Nr 6/2023
Wójta Gminy Kluczewsko

z dnia 18 stycznia 2023 roku

w sprawie przyjęcia Planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych
w Gminie Kluczewsko na rok 2023

na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.  j.  Dz. U. z 2023r.,  poz.  40) oraz art.  23 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710), zarządzam co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Kluczewsko

w 2023 roku, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia.
2. W celu  zapewnienia  aktualizacji  Planu  postępowań  o  udzielenie  zamówień  pracownik

mający  w  zakresie  obowiązków  sprawy  związane  z  przeprowadzeniem  postępowań
o udzielenie  zamówień publicznych będzie  niezwłocznie  dokonywał modyfikacji  Planu
poprzez wprowadzenie zmiany, dodanie lub rezygnację z pozycji Planu. 

3. Plan  i  jego  aktualizacje  zamieszcza  się  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  oraz  na
stronie internetowej Zamawiającego. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu na stronie internetowej
Zamawiającego. 

                                                          

                                WÓJT GMINY KLUCZEWSKO
                                                                                     /-/  RAFAŁ PAŁKA

1


